
37.2. pielikuma

Valsts budžeta iestāžu ziedojumu un dāvinājumu ieņēmumi un izdevumi
atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 2005.gadā

(latos)
Naudas plūsma Izpilde pēc uzkrāšanas  principa

saimnieciskajā 
gadā

 iepriekšējā 
saimnieciskajā 

gadā

saimnieciskajā 
gadā

 iepriekšējā 
saimnieciskajā 

gadā

1 2 3 4 5 6 7

IEŅĒMUMI  KOPĀ 6 975 421 5 400 900 6 327 301 16 880 000 34 301 252
300 Ārvalstu finanšu palīdzība -21 260 -29 839 202 222 -29 837 202 824

501 Īpašā kārtībā noteikto speciālā budžeta ieņēmumu valūtas 
kursa svārstības

1 147 23 846 9 472 23 751 9 355

Naudas izteiksmē saņemtie ziedojumi un dāvinājum 6 995 534 5 406 893 6 115 607 5 423 496 7 515 693
581 Ziedojumi un dāvinājumi  no juridiskajām personām 6 653 153 5 174 895 5 901 892 5 192 660 7 302 057

no sabiedrībām ar ierobežotu atbildību 386 210 235 357 159 516 235 363 159 616
no akciju sabiedrībām 317 730 332 882 195 755 333 225 195 755
no individuālajiem uzņēmumiem 261 717 3 065 2 693 3 065 2 693
no valsts uzņēmumiem 149 576 100 323 310 931 102 848 1 719 318
no pašvaldību uzņēmumiem 202 328 208 983 204 562 208 933 204 896
no ārvalstu juridiskajām personām 4 718 899 3 768 674 4 654 234 3 782 061 4 654 241
pārējie 616 693 525 611 374 201 527 165 365 538

582 Ziedojumi un dāvinājumi no fiziskajām personām 342 381 231 998 213 715 230 836 213 636
t.sk. no ārvalstu fiziskajām personām 31 213 20 240 30 857 19 606 30 857

Naturālā veidā saņemtie ziedojumi un dāvinājumi naudas 
izteiksmē

x x x 11 462 590 26 573 380

IZDEVUMI - KOPĀ 7 552 430 5 993 596 5 219 346 9 648 198 12 623 400

Uzturēšanas izdevumi 6 656 213 5 320 760 4 776 187 5 863 775 6 465 873
1000 Kārtējie izdevumi 6 236 487 4 925 732 4 258 040 5 469 116 5 458 147
1100 Atalgojumi 834 029 718 881 591 745 724 372 807 678
1110 Algas 249 859 209 126 255 673 206 689 278 174
1115 pārējo institūciju algas 249 859 209 126 255 673 206 689 278 174
1140 Piemaksas pie algām 79 595 67 684 35 790 69 098 36 417
1141 piemaksas par vadības līgumiem 15 050 15 050 7 185 15 050 7 202
1149 pārējās piemaksas pie darba algas 64 545 52 634 28 605 54 048 29 215
1150 Pabalsti un kompensācijas 2 063 2 063 5 927 2 152 5 645
1170 Atalgojums ārštata darbiniekiem 502 512 440 008 294 355 446 433 487 442
1200 Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksa 190 073 155 851 107 395 157 874 128 637

1210
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, izņemot 
valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas par obligātā 
aktīvā militārā dienesta karavīriem, diplomātu laulātajiem

190 073 155 851 107 395 157 874 128 637

1300 Komandējumu un dienesta braucienu izdevum 667 024 541 459 426 919 531 828 495 618
1310 Iekšzemes komandējumi un dienesta braucieni 19 122 14 454 5 519 47 070 18 655
1330 Ārvalstu komandējumi 647 902 527 005 421 400 484 758 476 963
1400 Pakalpojumu apmaks 4 110 668 3 200 012 2 891 052 3 379 179 3 043 475
1410 Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumu apmaksa 25 191 21 037 18 039 43 725 26 529

1412
valsts nozīmes datu pārraides tīkla pakalpojumu apmaksa 
(pieslēguma punkta abonēšanas maksa, pieslēguma 
punkta ierīkošanas maksa)

0 100 392 100 392

1413 pārējo sakaru pakalpojumu apmaksa 25 191 20 937 17 647 43 625 26 137

1420 Darba devēja apmaksātie veselības, dzīvības apdrošināšanas 
un izglītības izdevumi

7 325 6 502 1 683 6 477 1 706

1421 darba devēja apmaksātie veselības izdevumi 6 005 6 279 1 640 6 254 1 673

1422 darba devēja apmaksātie dzīvības apdrošināšnas izdevumi 1 271 174 43 174 33

1429 pārējie, iepriekš neklasificētie darba devēja apamksātie 
veselības, dzīvības apdrošināšnas un izglītības izdevumi

49 49 0 49 0

1440 Ar administrācijas darbības nodrošināšanu saistīto 
pakalpojumu apmaksa

918 370 624 912 1 467 448 713 437 1 521 031

1450 Remonta darbu un iestāžu uzturēšanas pakalpojumu apmaksa 
(izņemot ēku, būvju un ceļu kapitālo remontu)

496 653 380 212 231 242 399 272 351 864

1451 ēku, būvju un telpu remonts 203 076 150 232 56 538 146 796 141 328
1452 transportlīdzekļu uzturēšana un remonts 6 398 3 888 6 591 3 757 9 166

1453 iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 
apkalpošana

9 572 7 290 5 196 6 313 5 520

1454 ēku un telpu uzturēšana 5 071 4 074 9 622 4 070 9 642

1455 transportlīdzekļu valsts obligātās civiltiesiskās 
apdrošināšanas prēmiju maksājumi

1 055 1 033 930 1 087 460

1459 pārējie pakalpojumi 271 481 213 695 152 365 237 249 185 748

Ekono-
miskās 

kategorijas 
kods

Apstiprināts tāmē 
gadamRādītāji

FMInfp37_2_300606; Latvijas Republikas 2005.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem; 3.sējums
443



(latos)
Naudas plūsma Izpilde pēc uzkrāšanas  principa

saimnieciskajā 
gadā

 iepriekšējā 
saimnieciskajā 

gadā

saimnieciskajā 
gadā

 iepriekšējā 
saimnieciskajā 

gadā

1 2 3 4 5 6 7

Ekono-
miskās 

kategorijas 
kods

Apstiprināts tāmē 
gadamRādītāji

1460 Informācijas tehnoloģijas pakalpojumu apmaksa 23 068 15 572 4 578 14 427 9 094

1470 Telpu, ilgtermiņa ieguldījumu, pamatlīdzekļu, 
transportlīdzekļu, inventāra īre un noma

60 976 56 999 49 860 65 950 79 559

1471 telpu īre un noma 33 775 32 289 20 446 33 612 32 536
1472 transportlīdzekļu noma 8 360 7 235 x 7 165 x
1479 pārējā noma 18 841 17 475 29 414 25 173 47 023

1480 Citi pakalpojumi 2 571 511 2 088 730 1 116 184 2 129 572 1 051 630
1481 izdevumi, kas saistīti ar operatīvo darbību 2 690 2 690 0 3 707 9 137
1482 pārējie klasifikācijā neuzskaitītie pakalpojumu veidi 854 636 806 695 275 681 822 875 299 625
1483 maksa par zinātniski pētniecisko darbu izpildi 1 451 857 1 059 275 820 194 1 068 932 722 662
1485 līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 0 0 27 93 47

1489 kārtējie izdevumi, kas segti no ārvalstu  finanšu palīdzības 
līdzekļiem

262 328 220 070 20 282 233 965 20 159

1490 Nodokļu un nodevu maksājumi 7 574 6 048 2 018 6 319 2 062

1491 zemes nodokļa parādu maksājumi 0 0 7 0 0
1492 pievienotās vērtības nodoklis 7 574 6 048 1 653 6 319 1 697
1493 nekustamā īpašuma nodoklis 0 0 200 0 207
1499 pārējo nodokļu un nodevu maksājumi 0 0 158 0 158

1500 Materiālu, energoresursu, ūdens un inventāra (vērtībā līdz 
50 latiem par vienu vienību) iegāde

414 026 296 594 220 070 603 320 656 661

1510 Kancelejas preces un inventārs, spectērpi 132 173 83 816 55 536 89 370 119 117
1511 kancelejas preces un materiāli 77 382 51 903 35 697 61 158 63 583
1512 inventārs 53 443 31 407 19 139 26 716 36 541
1513 spectērpi 1 348 506 700 1 496 18 993

1520 Izdevumi apkurei, apgaismošanai un enerģētisko materiālu 
iegādei

51 165 44 885 19 518 82 731 40 818

1521 maksa par apkuri 14 567 12 553 2 617 11 462 15 585
1523 maksa par elektroenerģiju 9 181 8 493 2 200 9 660 886
1528 maksa par degvielu 20 642 17 784 14 320 55 554 22 497
1529 maksa par ūdeni un pārējo enerģētisko materiālu iegādi 6 775 6 055 381 6 055 1 850
1530 Materiāli un izejvielas palīgražošanai 7 545 6 307 5 329 5 585 27 339

1540
Medikamenti, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīnas 
instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšanas 
izdevumi

21 026 18 604 7 065 136 135 180 934

1541 medikamenti, ķimikālijas, laboratorijas preces 21 026 18 604 7 065 95 476 88 092

1545 medicīnas instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to 
uzturēšanas izdevumi

0 0 0 40 659 92 842

1550 Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli 112 592 65 731 58 972 96 856 93 887

1560 Valsts  un pašvaldību dienestā un aprūpē esošo personu 
uzturēšanas līdzekļi

23 446 17 309 21 292 84 926 68 158

1561 mīkstā inventāra un ietērpa iegāde 2 147 1 575 2 576 14 552 39 695
1562 virtuves inventāra, trauku un galda piederumu iegāde 89 128 820 160 187
1563 ēdināšanas izdevumi 21 210 15 406 17 896 59 156 26 866
1564 formas tērpu iegāde 0 0 0 9 002 1 410
1565 uzturdevas kompensācija naudā 0 200 0 2 056 0
1570 Mācību līdzekļi un materiāli 13 086 6 613 22 345 21 707 24 359
1580 Specifiskie materiāli un inventārs 47 254 47 124 13 796 77 914 81 287
1581 munīcijas iegāde 0 0 0 14 832 26 051
1583 pārējie specifiskas lietošanas materiāli un inventārs 47 254 47 124 13 796 63 082 55 236
1590 Pārējie materiāli 5 739 6 205 16 217 8 096 20 762
1600 Grāmatu un žurnālu iegād 20 667 12 935 20 859 72 543 326 078
1610 Mācību grāmatas 10 360 3 821 5 276 13 207 17 211
1620 Bibliotēku grāmatas un žurnāli 9 391 8 336 7 025 55 394 184 625
1630 Pārējās grāmatas un žurnāli 916 778 8 558 3 942 124 242
3000 Subsīdijas un dotācijas 419 726 395 028 518 147 394 659 1 007 726
3400 Dotācijas iestādēm, organizācijām un komersantie 112 723 107 006 33 454 112 893 521 465
3420 Dotācijas citām iestādēm, organizācijām un komersantiem 112 723 107 006 33 454 112 893 521 465
3424 dotācijas sociālajai un profesionālajai rehabilitācijai 0 0 0 6 096 0

3429 dotācijas pārējām iestādēm, organizācijām un 
komersantiem

112 723 107 006 33 454 106 797 521 465

3500 Dotācijas iedzīvotājiem 307 003 288 022 364 999 281 766 366 567
3530 Valsts sociālie pabalsti un palīdzība 0 0 1 800 0 1 800
3539 pārējie pabalsti un kompensācijas 0 0 1 800 0 1 800
3570 Stipendijas 296 623 277 662 352 133 271 426 353 701
3580 Transporta izdevumu kompensācijas 10 380 10 360 10 932 10 340 10 932
3590 Pārējās dotācijas iedzīvotājiem 0 0 134 0 134
3599 pārējās klasifikācijā neminētās dotācijas iedzīvotājiem 0 0 134 0 134
3900 Pārējās subsīdijas un dotācija 0 0 119 694 0 119 694
3940 Eiropas komisijai atmaksājamie līdzekļi 0 0 9 137 0 9 137

FMInfp37_2_300606; Latvijas Republikas 2005.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem; 3.sējums
444



(latos)
Naudas plūsma Izpilde pēc uzkrāšanas  principa

saimnieciskajā 
gadā

 iepriekšējā 
saimnieciskajā 

gadā

saimnieciskajā 
gadā

 iepriekšējā 
saimnieciskajā 

gadā

1 2 3 4 5 6 7

Ekono-
miskās 

kategorijas 
kods

Apstiprināts tāmē 
gadamRādītāji

3941 Eiropas komisijai atmaksājamie līdzekļi PHARE finansēto 
programmu ietvaros

0 0 9 137 0 9 137

3990 Citas subsīdijas un dotācijas 0 0 110 557 0 110 557

Izdevumi kapitālieguldījumiem 896 217 672 836 443 159 3 784 423 6 157 527

Kapitālie izdevumi - pavisam  (4000+6000 ) 896 217 672 836 443 159 3 784 423 6 157 527
4000 Kapitālie izdevumi 894 717 671 336 426 933 3 782 923 6 108 772
4100 Kustamie īpašumi (virs 50 latiem 628 170 463 435 375 007 2 228 572 5 572 990
4110 Datori un skaitļošanas tehnika 146 115 115 536 95 217 466 239 153 630
4140 Medicīniskā un laboratoriju iekārta 158 316 110 158 7 666 71 383 101 696
4150 Transportlīdzekļi 27 360 27 360 22 603 66 139 204 687
4160 Kancelejas mēbeles un telpu iekārta 31 772 18 198 33 148 1 343 400 20 504
4180 Pārējie kustamie īpašumi 264 607 192 183 216 373 281 411 5 092 473
4200 Mākslas priekšmeti un muzeja eksponā 10 630 6 875 18 233 21 782 90 505
4300 Intelektuālie īpašum 25 352 20 813 15 253 10 505 26 459
4500 Nekustamo īpašumu ( ēku, būvju) iegād 0 0 0 1 429 365 398 786
4700 Kapitālais remonts 230 565 180 213 18 440 91 787 4 017

4900
Pārējie kapitālie izdevumi un kapitālo izdevumu atmaksa 
Eiropas Savienības politiku instrumentu līdzfinansēto 
projektu un (vai) pasākumu īstenošan

0 0 0 912 16 015

4990 Pārējie kapitālie izdevumi 0 0 0 912 16 015
6000 Zemes iegāde 1 500 1 500 16 226 1 500 48 755

Fiskālā bilance x -592 696 1 107 955 x x
Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 2 247 135 3 340 308 2 232 353 x x
Naudas līdzekļu atlikums perioda beigās x 2 747 612 3 340 308 x x

Naudas izteiksmē saņemto ziedojumu un dāvinājumu līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

x 592 696 -1 107 955 x x

FMInfp37_2_300606; Latvijas Republikas 2005.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem; 3.sējums
445


